
Město Odolena Voda 
Dolní namésti 1-i Odolena "\ 'oda 2 -i070 
tel· '7390S-i66 . e-111a1l. 1nť<)rrrodolenarnda cz 

ZÁPIS ze schůze rady č. 31/2023 
Město Odolena Voda 

datum: 18. 9. 2023, čas: 16:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence: 

Přítomni: 

Omluveni: 
Nepřítomni: 
Hosté: 

(4) Ondřej Prášil, Ing. Jarmila Ledvinková, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský; Tomáš 
Růžička 
(1) Mgr. Tereza Beranová 
(0) 
Mgr. Klára Rothová 

Zapisovatel/ka: Kateřina Tihlaříková 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 
Jednání zahájeno 18.09.2023 v 16:58:01 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 
1) 

Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:58:30 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Ondřej Prášil, Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský 
Předsedající: Ondřej Prášil 

Bod byl přijat bez hlasování. 
Diskuze zahájena v 16:58:30 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:40 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:59:24 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 
2. Schválení programu jednání 
3. Rozpočtové opatření č. 19 
4. Změna závazných ukazatelů pro rok 2023 pro MŠ a ZŠ 
5. Dodatek č. 2 k Dohodě o režimu předávání datových souborů s Českou poštou, s. p. 
6. Vyřazení majetku 
7. Záměr prodeje nemovitého majetku města podle§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. na základě 
žádosti pozemek p. č. 21/4 v k.ú. Čenkov 
8. Prodloužení nájmu bytu č. 1 v ul. Československé armády 252, OV 
9. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 0090/2023 - Stavby Komeda s.r.o., oprava povrchu ulic Kudrnova, 
Luční 

1 I 11 



10. Přijetí dotace Středočeského kraje a schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy na přilby pro JSDH 
11. Žádost o poskytnutí finančního daru a spolupráci Města Odolena Voda při pořádání akce - 
,,Tenisový turnaj smíšených dvojic k 25. výročí Města Odolena Voda" 
12. Zásobník prací OSS 
13. Nákup prvku - opičí dráha pro DH Dubina 
14. Nákup vodních prvků 

Diskuze zahájena v 16:59:24 
V 16:59:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 
- doplňuje se bod č. 15 - Nákup kontejneru pro uložení pomůcek pro venkovní 
sportoviště 
- doplňuje se bod č. 16 - Zásobník prací TS 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-680-31/23 
zodpovídá: 
termín: IHNED (18.9.2023) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:43 

3. Rozpočtové opatření č. 19 (bod číslo 3) 
Předkladatel: Ing. Michal Kinter 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:59:56 
Diskuze zahájena v 16:59:56 
V 17:00:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 19 s vlivem na saldo příjmů a výdajů rozpočtu 
2023 ve výši 331 800 Kč. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-681-31/23 
zodpovídá: Ing. Michal Kinter 
termín: 20. 9. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:00:48 

2/11 



4. Změna závazných ukazatelů pro rok 2023 pro MŠ a ZŠ (hod číslo 
4) 

Předkladatel: Ing. Michal Kinter 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:00:55 

Diskuze zahájena v 17:00:55 
V 17:01:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v 
tomto znění: 

Rada revokuje usnesení UR-53-1/23. Rada stanovuje Základní škole Vítězslava Hálka 
Odolena Voda, p. o. závazný ukazatel pro rok 2023 dle nákladového účtu 502 ve výši 2 
900 000 Kč. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-682-31/23 a bylo jím revokováno usnesení 
UR-53-1/23 
zodpovídá: 
termín: IHNED (18.9.2023) 

V 17:02:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v 
tomto znění: 

Rada revokuje usnesení UR-56-1/23. Rada stanovuje Mateřské škole Odolena Voda, p. o. 
závazný ukazatel pro rok 2023 dle nákladového účtu 502 ve výši 2 350 000 Kč. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-683-31/23 a bylo jím revokováno usnesení 
UR-56-1/23 
zodpovídá: 
termín: IHNED (18. 9. 2023) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:02:14 

5. Dodatek č. 2 k Dohodě o režimu předávání datových-souborů s 
Českou poštou, s. p. (hod číslo 5) 
Předkladatel: Ing. Michal Kinter 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:03:42 

Diskuze zahájena v 17:03:42 
V 17:04:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Michal Kinter") v 
tomto znění: 

3 Ill 



Rada schvaluje dodatek č. 2 k dohodě o režimu předávání datových souborů k 
automatizovanému podání poštovních poukázek B uzavíraný s Českou poštou, s. p., IČ 
47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-684-31/23 
zodpovídá: 
termín: 

Ing. Michal Kinter 
20.9.2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:04:50 

6. Vyřazení majetku (bod číslo 6) 
Předkladatel: Petra Šifner 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:56 
Diskuze zahájena v 17:04:56 
V 17:05:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šifner") v tomto 
znění: 

Rada schvaluje vyřazení majetku formou fyzické likvidace. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-685-31/23 
zodpovídá: 
termín: 

Petra Šifner 
2.10.2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:05:59 

7. Záměr prodeje nemovitého majetku města podle § 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb. na základě žádosti pozemek p. č. 21/4 v 
k.ú. Čenkov (bod číslo 7) 
Předkladatel: Petra Šefčíková 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:06:09 
Diskuze zahájena v 17:06:09 
V 17:07:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Petra Šefčíková") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje zveřejnění záměru prodeje městského pozemku p.č. 21/4 o výměře 80 m2, 
k.ú. Čenkov podle přiloženého zákresu v katastrální mapě v souladu s§ 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb. Minimální cena bude stanovena znaleckým posudkem. Náklady 

4/11 



spojené s prodejem (zpracování znaleckého posudku, a poplatek za vložení do KN) 
uhradí žadatel/kupující. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-686-31/23 
zodpovídá: Petra Šefčíková 
termín: 12. 10. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:07:45 

8. Prodloužení nájmu bytu č. 1 v ul. Československé armády 252, 
OV (bod číslo 8) 
Předkladatel: Jana Vlasatá 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:08:06 

Diskuze zahájena v 17:08:06 
V 17: 10: 15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jana Vlasatá") v tomto 
znění: 

Rada schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 0326/2021 týkající se prodloužení 
nájmu bytu č. 1 o velikosti 3+1, v ul. Československé armády 252, 250 
70 Odolena Voda současnému nájemci na dobu určitou od 1. 11. 2023 do 31.10.2025. 
Výše nájmu je určena na 120 Kč za m2 s každoročním navýšením o míru inflace od 1. 7. 
2024. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-687-31/23 
zodpovídá: Miloslava Škrabánková 
termín: 30. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:10:21 

9. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 0090/2023 - Stavby Komeda s.r.o., 
oprava povrchu ulic Kudrnova, Luční (bod číslo 9) 
Předkladatel: Klára Paulusová 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:10:27 

Diskuze zahájena v 17:10:27 
V 17:14:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Paulusová") v 
tomto znění: 

5/11 



Rada schvaluje uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 0090/2023 mezi 
městem Odolena Voda se sídlem Dolní náměstí 14, 250 70, Odolena Voda, IČ 00240559 
a firmou Stavby Komeda s.r.o. se sídlem Chržín 25, 273 24 Velvary, IČ 05071500. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-688-31/23 
zodpovídá: Klára Paulusová 
termín: 2.10.2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:28 

10. Přijetí dotace Středočeského kraje a schválení vzorové 
veřejnoprávní smlouvy na přilby pro JSDH (bod číslo 10) 
Předkladatel: Ing. Iva Cucová 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:14:35 
Diskuze zahájena v 17:14:35 
V 17:17:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Iva Cucová") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a 
složek IZS na pořízení 16 ks nových přileb včetně svítilen s držáky ve výši 100 000 Kč a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 255/2023 o poskytnutí dotace podle Programu 2023 
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory 
dobrovolných hasičů a složek IZS mezi Středočeským krajem se sídlem Zborovská 81/11, 
PSČ 150 21, Praha 5, zastoupeným Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského 
kraje, IČ: 70891095 a Městem Odolena Voda se sídlem Dolní náměstí 14, PSČ 250 70, 
zastoupeným Ondřejem Prášilem, starostou, IČ 00240559, dle vzorové smlouvy a 
pověřuje starostu města Ondřeje Prášila jejím podpisem. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-689-31/23 
zodpovídá: 
termín: 

Ing. Iva Cucová 
2.10.2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:26 

11. Žádost o poskytnutí finančního daru a spolupráci Města 
Odolena Voda při pořádání akce - ,,Tenisový turnaj smíšených 

6/11 



dvojic k 25. výročí Města Odolena Voda" (bod číslo 11) 
Předkladatel: Ondřej Prášil 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:34 

Diskuze zahájena v 17:17:34 
V 17:20:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč paní Martině Řezáčové a 
paní Petře Formanové na pořádání akce „Tenisový turnaj smíšených dvojic k 25. výročí 
Města Odolena Voda". Finanční dar bude využit na zakoupení medailí, odměn a 
občerstvení. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-690-31/23 
zodpovídá: Ondřej Prášil 
termín: 2. 10. 2023 

V 17:21:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje darovací smlouvu ev. č. VERA 256/2023 mezi městem Odolena Voda, se 
sídlem Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda, IČ 00240559 a paní Martinou 
Řezáčovou, nar.:■■■■■■I trv. bytem: 

a paní Petrou Formanovou, nar.: ■■■■■■I trv. bytem: 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-691-31/23 
zodpovídá: 
termín: 

Ondřej Prášil 
2. 10. 2023 

V 17 :21 :38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje odpuštění poplatku za tenisové kurty včetně zázemí při pořádání akce 
,,Tenisový turnaj smíšených dvojic k 25. výročí Města Odolena Voda". 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

7 I 11 



Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-692-31/23 
zodpovídá: Ondřej Prášil 
termín: 2. 10. 2023 

V 17:22:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Ondřej Prášil") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje použití loga města Odolena Voda. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-693-31/23 
zodpovídá: 
termín: 

Kateřina Tihlaříková 
2. 10. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:22:12 

12. Zásobník prací OSS (bod číslo 12) 
Předkladatel: Klára Růžičková 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:22: 17 
Diskuze zahájena v 17:22:17 
Rada bere materiály předložené k bodu č. 12 - Zásobník prací OSS na vědomí. 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:26:30 

13. Nákup prvku - opičí dráha pro DH Dubina (bod číslo 13) 
Předkladatel: Klára Růžičková 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:26:44 
Diskuze zahájena v 17:26:44 
V 17:28:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Růžičková") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje nákup prvku pro dětské hřiště Dubina od firmy Skluzavky.cz Herold 
dětský svět i zahrada s.r.o., Čáslavská 229, Kutná Hora, IČ 02851270 v hodnotě 106 756 
Kč bez DPH + dopravné 3 350 Kč vč. DPH, tj. 132 525 Kč s DPH. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-694-31/23 
zodpovídá: Klára Růžičková 
termín: 2.10.2023 

8/11 



Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:28:45 

14. Nákup vodních prvků (bod číslo 14) 
Předkladatel: Klára Růžičková 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:28:51 
Diskuze zahájena v 17:28:51 
V 17:40:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Růžičková") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje nákup vodních prvků od firmy AW inoxy s.r.o. Kolonie 304, Adamov IČ 
0527390 v hodnotě 86 200 Kč bez DPH, tj. 104 302 Kč s DPH. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-695-31/23 
zodpovídá: Klára Růžičková 
termín: 2. 10. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41 :01 

15. Nákup kontejneru pro uložení pomůcek pro venkovní 
sportoviště (bod číslo 15) 
Předkladatel: Klára Růžičková 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41 :07 
Diskuze zahájena v 17:41:07 
V 17:42:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Klára Růžičková") v 
tomto znění: 

Rada schvaluje nákup kontejneru pro ukládání sportovních pomůcek pro Sportovní areál 
od firmy: Kontejnery Palát s.r.o. IČ 07651911, Kouty 1413, Valašské Meziříčí v ceně 36 
792 Kč bez DPH, tj. 44 518,32 Kč s DPH. 

Hlasování 
pro: 4 
proti o 
zdržel se: o 
nehlasoval: o 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-696-31/23 
zodpovídá: 
termín: 

Klára Růžičková 
2.10.2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:13 

9 /11 



16. Zásobník prací TS (bod číslo 16) 
Předkladatel: Tomáš Špička 
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:19 

Diskuze zahájena v 17:42:19 
Rada bere materiály předložené k bodu č. 16 - Zásobník prací TS na vědomí. 
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:23 

Jednání ukončeno 18.09.2023 v 17:51:14 

10/ 11 



Ověřeno ověřovateli: 

1) 20.9.2023 15:13 

2) 20. 9. 2023 14:49 

Ondřej Prášil, v.r. 

Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r. 

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 

Místostarosta(ka): 

Místostarosta(ka): 

Ondřej Prášil, v.r. 

Ing. Jarmila Ledvinková, v.r. 

Ing. arch. Ing. Tomáš Lohniský, v.r. _ 

MBTO ODOLENA VODA 
Dolní náměstí 14 13 

PSČ 250 70 Odolena Voda 
IČ 00240559 

11111 

20.9.2023 vygeneroval systém Usnesení.cz© 2015 - 2023 


